年 月 日

年 月 第

消費税仕入税額控除報告書

記

定した木造以外の建築物の耐震診断等について、消費税の申告により助成金に係
る消費税仕入控除税額が確定したため、杉並区木造以外の建築物に関する耐震改
修等助成要綱第23条第１項の規定により、関係図書を添えて下記のとおり報告
します。

月年

円

杉並区

その他

消費税の申告により確定した消費税法第30条の
課税仕入れに係る消費税額(要助成金返還相当額)

精密診断 ・ 補強設計 ・ 耐震改修

名　称

所在地

消費税の申告をし
た課税期間

助成確定額

日年 月日～

添付図書　確定申告書の写しなど、消費税仕入控除税額が確認できる書類。

号により助成額が確

(法人及び管理組合の場合は名称及び代表者名)

氏名

電話

日付

円

 １ 事業の種類
　　　（該当に○）

 ２ 建築物

第22号様式（第23条関係）

杉並区長　宛

申請者 住所